
 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. DELLE COLLINE DEI MONTI DAUNI 
Comuni Associati  

Comune di Accadia, Comune di Castelluccio dei Sauri, Comune di Troia, Comune di Ascoli Satriano, Ufficio Commissari di 

Gara 

 

Sede: Via  Torre Arsa, 3  - 71022 - ASCOLI SATRIANO (FG) 

 - pec: collinedeimontidauni@pec.it  

Tel. 0885/652829 

 

 

COMUNE DI TROIA (FG) 
-  - TROIA (FG) - Tel. 

Part. IVA:  Cod. Fisc.  Cod. Istat 071058 

E-Mail: utc@pec.comune.troia.fg.it PEC: utc@pec.comune.troia.fg.it 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Integrativa 

SECONDA SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 
Demolizione con ricostruzione in situ della scuola dell’infanzia sita in Troia alla 
Via A. Moro, CUP: E51B22001530006 – CIG: 9707988521 

CIG 9707988521 

CUP E51B22001530006 

Importo di gara 946.830,19 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Settore tecnico manutentivo del Comune di Troia 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con verbale di gara n.1 del 24.04.2023 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, 

ai sensi dell'art.83 comma 9 D.lgs 50/2016, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione 

mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

 che a tal fine, con nota prot. n. 1113 del 27.04.2023, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato 

invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente 

normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la 

documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 11:00 del giorno 27.04.2023 alle ore 
11:00 del giorno 02.05.2023; 

 che con il sopra richiamato verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di 

gara sono state fissate per il giorno 02/05/2023 alle ore 12:00. 

 

 



QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

In data 02/05/2023 alle ore 12:00, il Presidente del Seggio di Gara, ing. Matteo Palumbo assistito dal Geom. Angelo 

Casoli, dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

DE.RE.CO SRL - P.IVA:04006600714 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI Geom. Antonio Palumbo 

Costruzioni Minchillo S.r.l. - P.IVA:03592370716 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

CO.GE.TAR. S.R.L. - P.IVA:04039350717 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

 

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta all’offerente ammesso con riserva, ritenendola 

esaustiva e rispettosa con quanto richiesto dal bando/disciplinare di gara, determinandone l’ammissione come di 
seguito: 

Partecipante 
Data e ora di 

arrivo 
Protocollo Offerta 

CO.GE.TAR. S.R.L. 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

01/05/2023 
20:57 

n. 1131 del 
01/05/2023 

AMMESSA 

 
Alle ore 12:15 la seduta viene chiusa, procedendo senza soluzione di continuità all’apertura della Busta “B” – Offerta 

tecnica al solo scopo di elencarne il contenuto, dandone atto in separato verbale. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 
F.to Il Presidente del Seggio di gara 

Ing. Matteo PALUMBO 

 
 

F.to Il Componente del seggio di gara 

Geom. Angelo CASOLI 

 


